中間報告書（科学技術分野）

公益財団法人ハーモニック伊藤財団

中間報告書

（科学技術分野に対する助成）

（西暦）　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人ハーモニック伊藤財団

代表理事　大島　光一　殿
　　　公益財団法人ハーモニック伊藤財団の助成金による研究の１年目が終了しましたので、下記のとおり中間報告いたします。

（助成申請者）
所属機関
役　　職
氏　　名
【提出書類】

（1）中間報告書（本紙）

添付書類：研究状況を示す写真等の資料がある場合
　※スペースが足りない場合は、広げてご使用ください。
（1）テーマ

（2）本研究の期間

	（西暦）　　　　　　　　　　　年4月1日 ～ 　　　　　　年3月31日

（3）本研究の目的及び概要

（4）本研究の実施内容と進捗状況　（図表の使用可）

（5）本研究の今後の見通し

（6）共同研究者（所属機関名、役職、氏名）

（7）本研究の成果公表　　（学術誌、学会発表、他　現時点である場合）

［注］この報告書を当財団のWEBサイト等に掲載することがありますので、予めご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　1 / 3　　　　　　　　　公益財団法人ハーモニック伊藤財団